Протокол № 4 от 09.01.2024 г.

заседания Штаба воспитательной работы

Присутствовали:

Н.П. Кузьмина, директор

В.В. Тырина, заместитель директора по ВР

М.А. Аппен, социальный педагог

О.С. Смирнова, советник директора по воспитанию и взаимодействия с ДОО

М.Н. Богданова, старший вожатый

О.Л. Камакина, педагог-психолог

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 3).

2. О подготовке мероприятий, посвященных 80-летию полного освобождения

Ленинграда от фашистской блокады

3. Выполнение плана воспитательной работы за 2 четверть

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Тырину В.В., с

результатами работы по протоколу № 3.

Решили: Решения по протоколу № 3 считать выполненными.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Тырину В.В.

Тырина В.В. вынесла на обсуждение форматы проведения мероприятий,

посвященных 80-летию полного освобождения Ленинграда от фашистской

блокады. Рассказала об использовании эмблемы, при проведении

мероприятий.

Решили: Провести следующие мероприятия, 80-летию полного

освобождения Ленинграда от фашистской блокады:

1. Киноклуб «Непокоренный»

2. Выпуск стенгазеты – 1 классы

3. Праздничный концерт во время вручения памятных знаков

4. Митинг у памятника «День Ленинградской победы»

5. Возложение цветов к памятнику «Ополченец»

6. Экскурсии в Музей ЛАНО

7. Участие в районных и региональных мероприятиях

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Тырину В.В. о

выполнении плана воспитательной работы за 2 четверть.

Решили: план воспитательной работы за 2 четверть считать выполненным.

Директор                                  Н.П. Кузьмина

		2024-03-04T19:15:40+0300
	Кузьмина Нуржамал Паталиевна